ترکیه در حال حاضر توانایی تولید مقادیر قابل توجهی از مواد شکاف پذیر قابل استفاده در برنامه تسلیحات هسته‌ای را ندارد. هیچ مدرکی که نشان دهد دانشگاه‌ها یا مؤسسات تحقیقاتی رسمی ترکیه پژوهشی که مرتبط با تولید سلاح باشد انجام دهند وجود ندارد (Namili & Namili, 2014: 35).

در ۱۷ می ۲۰۱۰ (۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۹) توافقنامه مهمی بین سه کشور ایران، ترکیه و برزیل برای تبادل سوخت هسته‌ای صورت گرفت. بر اساس این قرارداد، سه کشور بر تعهد خود مبنی بر عدم گسترش سلاح هسته‌ای تأکید کردند و حقوق تمام اعضاء از جمله ج.ا.ایران در تحقیق، پیشرفت و همچنین چرخه سوخت را محترم شمردند.